Протокол

публичных слушаний
Санкт-Петербург

          19.03.2013

п.Усть-Ижора

Председательствующий: глава муниципального образования Поречный А.М.
Секретарь: ведущий специалист Маслова Л.В.

Присутствовали:
Глава местной администрации Кострова Е.А.;

Жители поселка:   __ чел. (лист регистрации прилагается)

Повестка дня

1. Отчет об исполнении местного бюджета за 2012 год.
ВЫСТУПИЛИ:

Поречный А.М.: ознакомил присутствующим с отчетом об исполнении местного бюджета за 2012 год и проектом Решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Усть-Ижора за 2012 год».
Жители задали вопросы:

- Какие  дороги были отремонтированы в 2012 году?

- Когда планируется подача газа в построенные газопроводы к частным домам?

На поставленные вопросы Поречный предоставил исчерпывающие ответы.
Замечаний и предложений по внесению изменений в проект Решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Усть-Ижора за 2012 год» не поступило.

Глава муниципального образования

     А.М. Поречный

Секретарь

     Л.В. Маслова

1